

भारतीय मानक ब्यूरो
(केन्द्रीय प्रयोगशाला, साहिबाबाद)

संदर्भ: सीएल/एलआरएस/ओएसएल-8134206

18-10-2019

विषय: मै⁰ अथर्वा लेबोरेटरीज प्राइवेट लिमिटेड, नोएडा (ओएसएल कोड 8134206) की मान्यता के नवीनीकरण को स्थगित करने के सन्दर्भ में।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि मै⁰ अथर्वा लेबोरेटरीज प्राइवेट लिमिटेड, पता: बी -100, फेज -2, नोएडा, जी. बी. नगर-201305, उत्तर प्रदेश (ओएसएल कोड - 8134206) की मान्यता के नवीनीकरण को स्थगित कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

महेंद्र दत्त
वैज्ञानिक - सी एवं प्रभारी (एल.आर.एस)

वैज्ञानिक - एफ एवं प्रमुख (के⁰ प्र⁰)

सभी क्षेत्रीय कार्यालय/ शाखा कार्यालय/ प्रयोगशालाएं/ सीएमडी के लिए

प्रतिलिपि: एल पी पी डी ।

BIS, CENTRAL LABORATORY

(Sahibabad)

Our Ref: CL/LRS/OSL-8134206

18 Oct 2019

Subject: Deferment of renewal of recognition of M/s Atharva Laboratories Pvt Ltd, Noida (OSL Code - 8134206).

As decided by the Competent Authority, it is informed that renewal of recognition of **M/s Atharva Laboratories Pvt. Ltd**, Add. B-100, Phase-2, Noida, G.B. Nagar-201305, Uttar Pradesh (OSL Code-8134206) has been deferred.

This is for information and necessary action, please.

Mahender Datt
Scientist-C & OIC (LRS)

Sc. F & Head (CL)

To all ROs/BOs/BIS Labs/ CMDs

Copy to: LPPD